[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _____

Об определении уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Определить уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области:
1.1. Финансовое управление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области - для органов местного самоуправления и муниципального казенного автотранспортного учреждения Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;
1.2. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений и иных учреждений в сфере образования муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» - для учреждений образования;
1.3. Муниципальное казенное учреждение культуры «Новодугинский межпоселенческий культурно-досуговый центр» - для учреждений культуры.
2. Утвердить перечень заказчиков (с идентификационными номерами налогоплательщиков) согласно приложению.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 10.04.2006 № 95 «Об информационном обеспечении размещения заказов, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» (в редакции от 18.12.2006 № 298, от 27.09.2007 № 100, от 04.02.2010 № 14, от 26.08.2010 № 111);

3.2. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.04.2011 № 80 «Об уполномоченном органе по организации и проведению торгов в сфере размещения заказов для муниципальных нужд».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Е.Л. Рожко, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Л.П. Иванову.

Глава Администрации

муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области                                           В.П. Муханов
       Отп. 1 экз. – в дело                             Разослать: финансовому управлению,

          Исп. Е.Л. Рожко                               отделу по образованию, отделу по

          тел. 2-19-34                                       культуре и спорту, управлению

         « __ » апреля 2014г.                          сельского хозяйства, МКАУ АМО,

          ________________                           бухгалтерии Администрации, отдел

                                                            территориального планирования,

                                                   администрациям поселений
Визы:

Л.П. Филиппова                  ________________   «___»   ___________ 2014г.
П.П. Никитенков                 ________________   «___»   ___________ 2014г.
Н.Н. Дмитриева                   ________________   «___»   ___________ 2014г.
	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

от _____________ № _____

Перечень заказчиков

	№ п/п
	Наименование муниципального заказчика
	Идентификационный код заказчика

	полное
	сокращенное

	1
	2
	3
	4

	1
	Совет Депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	Совет Депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	671101156

	2
	Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	6711000538

	3
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	Финансовое управление АМО «Новодугинский район» Смоленской области
	6711000626

	4
	Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	Новодугинское управление сельского хозяйства
	6711001010

	5
	Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	Новодугинский отдел по культуре и спорту
	6711000633

	6
	Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	Новодугинский отдел по образованию
	6711000986

	7
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Новодугинская средняя общеобразовательная школа»
	МКОУ «Новодугинская СОШ»
	6711001972

	8
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа»
	МКОУ «Высоковская СОШ»
	6711002158

	9
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Днепровская средняя общеобразовательная школа»
	МКОУ «Днепровская СОШ»
	6711002285

	10
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Тесовская основная общеобразовательная школа имени В.В. Докучаева»
	МКОУ «Тесовская ООШ»
	6711011995

	11
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Григорьевская основная общеобразовательная школа»
	МКОУ «Григорьевская ООШ»
	6711002253

	12
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Извековская основная общеобразовательная школа»
	МКОУ «Извековская ООШ»
	6711002239

	13
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Печениченская основная общеобразовательная школа»
	МКОУ «Печениченская ООШ»
	6711002165

	14
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Рябинковская основная общеобразовательная школа»
	МКОУ «Рябинковская ООШ»
	6711002246

	15
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Торбеевская основная общеобразовательная школа имени А.И. Данилова»
	МКОУ «Торбеевская ООШ»
	6711002140

	16
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Хвощеватовская основная общеобразовательная школа»
	МКОУ «Хвощеватовская ООШ»
	6711002214

	17
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Бурцевская начальная школа - детский сад»
	МКОУ «Бурцевская НШДС»
	6711002334

	18
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Караваевская начальная школа - детский сад»
	МКОУ «Караваевская НШДС»
	6711002310

	19
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Новодугинский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений развития детей»
	МКДОУ Новодугинский детский сад общеразвивающего вида
	6711002430

	20
	муниципальное казенное дошкольное учреждение «Высоковский детский сад»
	МКДОУ «Высоковский детский сад»
	6711002359

	21
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Липецкий детский сад»
	МКДОУ «Липецкий детский сад»
	6711002380

	22
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Днепровский детский сад»
	МКДОУ «Днепровский детский сад»
	6711002373

	23
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Тёсовский детский сад»
	МКДОУ «Тёсовский детский сад»
	6711002366

	24
	Администрация Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
	Администрация сельского поселения
	6711012082

	25
	Администрация Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
	Администрация сельского поселения
	6711012068

	26
	Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
	Администрация сельского поселения
	6711012117

	27
	Администрация Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
	Администрация сельского поселения
	6711012090

	28
	Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
	Администрация сельского поселения
	6711012100

	29
	Администрация Капустинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
	Администрация сельского поселения
	6711012075

	30
	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Новодугинская детская школа искусств»
	МКОУ ДОД «Новодугинская ДШИ»
	6711002503

	31
	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Новодугинская Детско-юношеская спортивная школа»
	МКОУ ДОД «Новодугинская ДЮСШ»
	6711002461

	32
	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Новодугинский дом детского творчества»
	МКОУ ДОД «Новодугинский дом детского творчества»
	6711002447

	33
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Липецкая основная общеобразовательная школа»
	МКОУ «Липецкая ООШ»
	6711012163

	34
	муниципальное казенное учреждение культуры «Новодугинский историко-краеведческий музей имени Василия Васильевича Докучаева»
	«Новодугинский музей»
	6711012195

	35
	муниципальное казенное учреждение культуры «Новодугинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	МКУК «Новодугинская МЦБС»
	6711012205

	36
	муниципальное казенное учреждение культуры «Новодугинский межпоселенческий культурно-досуговый центр»
	МКУК «Центр Досуга»
	6711012212

	37
	муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений и иных учреждений в сфере образования муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»
	МКУ «ЦБ»
	6711012220

	38
	муниципальное казенное автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	МКАУ АМО «Новодугинский район» Смоленской области
	6711012491

	39
	муниципальное казенное образовательное учреждение «Селищенская основная общеобразовательная школа имени В.М. Крылова»
	МКОУ «Селищенская ООШ»
	6722028038

	40
	муниципальное казенное учреждение «Техническо-транспортное обслуживание учреждений культуры»
	МКУ «ТТО учреждений культуры»
	6722042018

_1459140445.doc
[image: image1.png]